2
Приложение 1
к постановлению Председателя
Совета депутатов Старооскольского городского округа
[bookmark: _GoBack]от « 14 » марта 2018 г. № 12-01-03

Проект
вносится администрацией Старооскольского городского округа

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Старооскольского городского округа за 2017 год

Рассмотрев материал по исполнению бюджета Старооскольского городского округа за 2017 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старооскольском городском округе, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 мая 2011 года № 581, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старооскольского городского округа за 2017 год по доходам в сумме 5 765 972 тыс. рублей, по расходам в сумме 5 743 555 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 22 417 тыс. рублей, с показателями:
1.1. По распределению доходов бюджета Старооскольского городского округа по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложению 1;
1.2. По распределению расходов бюджета Старооскольского городского округа по ведомственной структуре расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 2;
1.3. По распределению расходов бюджета Старооскольского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 3;
1.4. По распределению расходов бюджета Старооскольского городского округа по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Старооскольского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 4;
1.5. По распределению расходов бюджета Старооскольского городского округа по целевым статьям (муниципальным программам Старооскольского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 5;
1.6. По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Старооскольского городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложению 6;
1.7. По расходам на капитальные вложения и проведение капитальных ремонтов по объектам жизнеобеспечения и социально-культурного назначения Старооскольского городского округа за 2017 год согласно приложению 7;
1.8. По распределению доходов и расходов муниципального дорожного фонда Старооскольского городского округа за 2017 год согласно приложению 8.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, финансам и налоговой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа